
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****3L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****1A GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I OUTROS 40,00  
4 76*****4T GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
5 32*****7L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
6 32*****5X MERINO BASTEIRO, ANA BELIA I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
7 32*****4Q PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
8 32*****6P FERNANDEZ  CAMIÑO, RAMON I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
9 77*****9X DIEGUEZ RAPA, HENAR I OUTROS 15,00  
10 32*****8W PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
11 32*****6N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OUTROS 12,60  
12 32*****8T FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA I [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
13 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
14 79*****6D ALONSO MUIÑO, SERGIO I OUTROS 10,20  
15 32*****7C RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA FATIMA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 32*****7F BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 32*****5Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 32*****8C CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 32*****7X CARTELLE LOPEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 32*****4J GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 76*****3F GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 32*****2Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I OUTROS 1,80  
23 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I OUTROS 0,60  
24 44*****5B LOPEZ CID, DAVID I OUTROS 0,00  
25 32*****5X MARIÑO ARES, IRIA I OUTROS 0,00  
26 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OUTROS 0,00  
27 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO I OUTROS 0,00  
28 79*****6W TARACIDO  FERNANDEZ, ADRIAN I OUTROS 0,00  
29 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OUTROS 0,00  
30 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OUTROS 0,00  
31 47*****8D ARMADA MARTINEZ, DAVID I OUTROS 0,00  
32 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO I OUTROS 0,00  
33 44*****9G FERNANDEZ CASTRO, BIEITO I OUTROS 0,00  
34 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON I OUTROS 0,00  
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22*****6E 34 FERRO GARCIA, RAMON I OUTROS 0,00  
32*****4Q 7 PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
32*****8W 10 PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
32*****1A 2 GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32*****7L 5 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
32*****1S 29 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OUTROS 0,00  
32*****4J 20 GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****5X 6 MERINO BASTEIRO, ANA BELIA I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
32*****7C 15 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA FATIMA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****3L 1 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32*****8C 18 CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****7X 19 CARTELLE LOPEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****5X 25 MARIÑO ARES, IRIA I OUTROS 0,00  
32*****7F 16 BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****5Q 17 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****8T 12 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA I [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
32*****4W 13 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
32*****6P 8 FERNANDEZ  CAMIÑO, RAMON I [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
32*****5P 3 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I OUTROS 40,00  
32*****6N 11 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OUTROS 12,60  
32*****2Q 22 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I OUTROS 1,80  
32*****9W 27 ROMERO FONTAN , PABLO I OUTROS 0,00  
33*****1A 23 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I OUTROS 0,60  
44*****5B 24 LOPEZ CID, DAVID I OUTROS 0,00  
44*****9G 33 FERNANDEZ CASTRO, BIEITO I OUTROS 0,00  
46*****5Q 26 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OUTROS 0,00  
47*****8D 31 ARMADA MARTINEZ, DAVID I OUTROS 0,00  
53*****9Y 32 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO I OUTROS 0,00  
73*****8H 30 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OUTROS 0,00  
76*****3F 21 GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****4T 4 GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
77*****9X 9 DIEGUEZ RAPA, HENAR I OUTROS 15,00  
79*****6D 14 ALONSO MUIÑO, SERGIO I OUTROS 10,20  
79*****6W 28 TARACIDO  FERNANDEZ, ADRIAN I OUTROS 0,00  
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